



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Administração

ANEXO VII – PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS

PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR (R\$) GLOBAL
1	COLETE,DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECCAO DE COLETES, Apresentação: N/A, OBSERVAÇÃO: N/A Código do Item: 0542.001.0004 (ID – 111328)	UN	981	R\$ 50,9157	R\$ 49.948,30
2	PRODUTOS PERSONALIZADOS,DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECCAO DE BONE Código do Item: 0754.005.0025 (ID - 95745)	UN	981	R\$ 15,5800	R\$ 15.283,98
3	CASACO,MATERIAL: 100% DE MICROFIBRA DE POLIESTER, COR: AZUL E BRANCO, TAMANHO: G, LOGOTIPO: COM, APLICACAO: FISCALIZACAO, ABERTURA GARRA: ZIPER FRONTAL, TIPO: ADULTO Código do Item: 6533.014.0005 (ID - 123238)	UN	981	R\$ 78,9433	R\$ 77.443,38